ПРОТОКОЛ № 70
19.04.2022г.
Заседания Совета Союза «Гильдия проектировщиков Сибири»

Место проведения: г. Новосибирск, ул. Потанинская, 3а, офис 403
Форма проведения – совместное очное присутствие членов Совета Гильдии
Форма голосования: открытое
Дата проведения совета: 19.04.2022г.
Дата составления протокола -19.04.2022г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: Филиппов Валерий Николаевич
Члены Совета:
Журавков Алексей Юрьевич,
Рагино Ян Евгеньевич,
Марков Михаил Николаевич,
Быковский Павел Юрьевич,
Поповский Игорь Викторович,
Ганжа Сергей Дмитриевич,
Кузнецов Игорь Алексеевич.

Приглашённый: Панов Александр Алексеевич
ИТОГО в заседании Совета Союза участвовали с правом решающего голоса – 8

КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ.
Председатель Совета Союза Филиппов В.Н. предложил избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.;
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 6, ПРОТИВ – 0.
Решили: Избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.,
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О восстановлении права на подготовку проектной документации.

По первому вопросу повестки слушали:
Филиппова В.Н., который сообщил что, поступили документы от ООО ПСК «Октябрьская» (ИНН 5405396582), подтверждающие соответствие требованиям Гильдии. Предлагается восстановить право на подготовку проектной документации.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИВ – 0.
Решили: внести изменения в Реестр Гильдии - восстановить действие права на подготовку проектной документации у ООО ПСК «Октябрьская» (ИНН 5405396582).

Председатель заседания Совета Союза         _____________________________ Филиппов В.Н.

Секретарь заседания Совета Союза               ________________________________    Панов А.А.